MATRICULA

& cEnGes>’

NOME COMPLETO

RELAGAO DE DIRETORES

FUNCAO

LOTAGAO

HONORARIO
FIXO

HONORARIO
MES

GRATIFICACAO

OUTRAS
VERBAS

PRO-LABORE
FERIAS

IRRF

OUTROS

maio-23

HONORARI
O LIQUIDO

34.942,39

0,00

2.885,15

0,00

825,82

9.238,38

0,00

27.763,34

50654 JAMIL YATIM ***686288** [DIRETOR |DIRETOR PRESEDENTE PRESIDENCIA | 34.942,39
50648 HAMILTON RIBEIRO MOTA ***483488** IDIRETOR |DIRETOR ADM. E FINANCEIRO PRESIDENCIA [ 33.278,46 33.278,46 0,00 2.747,76 0,00 825,82 | 8.690,88 0,00 26.509,52
50651 JOSE LOURENCO PECHTOLL ***200678** |DIRETOR |DIRETOR TECNICO OPERACIONAL | PRESIDENCIA | 33.278,46 33.278,46 0,00 2.747,76 0,00 825,82 | 8.743,01 0,00 26.457,39

* Qutras verbas: Reembolso Assisténcia Médica, Gratificacdo de Ferias, Gratificagdo Natalina.
** O Honorério efetivamente recebido pode ser inferior ao divulgado, por ndo estarem demonstrados os descontos pessoais, tais como: pensdes, consignagdes, entre outros.




