

MATRÍCULA	NOME COMPLETO	CPF	CARGO	FUNÇÃO	LOTAÇÃO	HONORÁRIO FIXO	HONORÁRIO MÊS	GRATIFICAÇÃO	OUTRAS VERBAS	PRO-LABORE FÉRIAS	INSS	IRRF	OUTROS	HONORÁRIO LÍQUIDO
50654	JAMIL YATIM	***686288**	DIRETOR	DIRETOR PRESIDENTE	PRESIDENCIA	34.942,39	34.942,39	0,00	2.885,15	0,00	825,82	9.238,38	0,00	27.763,34
50648	HAMILTON RIBEIRO MOTA	***483488**	DIRETOR	DIRETOR ADM. E FINANCEIRO	PRESIDENCIA	33.278,46	33.278,46	0,00	2.747,76	0,00	825,82	8.690,88	0,00	26.509,52
50651	JOSE LOURENCO PECHTOLL	***200678**	DIRETOR	DIRETOR TECNICO OPERACIONAL	PRESIDENCIA	33.278,46	33.278,46	0,00	2.747,76	0,00	825,82	8.743,01	0,00	26.457,39

* Outras verbas: Reembolso Assistência Médica, Gratificação de Férias, Gratificação Natalina.

** O Honorário efetivamente recebido pode ser inferior ao divulgado, por não estarem demonstrados os descontos pessoais, tais como: pensões, consignações, entre outros.